热轧厂2032线精轧F1、F4主电机升级改造-变压器等设备（重）招标公告
华采招标集团有限公司受广西柳州钢铁集团有限公司的委托，现对热轧厂2032线精轧F1、F4主电机升级改造-变压器等设备（重）进行公开招标，现将有关事项公告如下：
[bookmark: bookmark2]1、项目名称及项目编号
项目名称：热轧厂2032线精轧F1、F4主电机升级改造-变压器等设备（重）
项目编号：LZDC2022-G1-00035-HCZB（重）
[bookmark: bookmark3]2、招标范围
F1主整流变压器1台、F4主整流变压器1台，F1F4共用励磁整流变压器1台。供方按招标文件要求提供设备本体、吊具、工器具、技术资料及相关服务，包括设备的设计、制造、供货、运输、安装指导、调试、相关技术服务等。详见第五章供货要求。
交货期：变压器及其它配套件、特殊工具等在合同生效后6个月以内到现场。
交货地点：广西柳州市北雀路117号 机工部备件中心。
[bookmark: bookmark4]3、投标人资格
3.1 资质要求（投标人须同时满足）：①投标人须具有国内法人资格，注册生产或经营本次投标货物和服务，并在人员、经验、安装指导、资金等方面具有与本项目要求相适合的能力及资质。
3.2 财务要求：财务管理制度健全，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。
3.3 信誉要求：①根据最高人民法院等9部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号）规定，投标人不得为失信被执行人；②未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。
3.4 业绩要求需满足其中一项：
a、2018年6月30日至投标时间截止，具有一项国内大中型钢铁企业宽带轧机主电机用变压器的独立设计、制造供货业绩，所供货调试的变压器满足：电机额定功率不小于 6500kW且采用交直交变频器10套（包含）以上，以有效合同复印件为准，加盖单位公章。
b、2018年6月30日至投标时间截止，具有一项国内电网用变压器的独立设计、制造供货业绩，且满足容量330KV/400MVA  10套（包含）以上，以有效合同复印件为准，加盖单位公章。
3.5 本次招标不接受联合体投标。
[bookmark: bookmark5]4、招标文件的获取
4.1 获取招标文件的方式（可现场获取或网上获取）：
4.1.1现场获取招标文件的方式：凡有意参加投标者，请于2022年8月18日至2022年8月24日（法定节假日、公休日除外），每日上午8:30至12:00，下午14:30至18:00（北京时间，下同），华采招标集团有限公司广西分公司（南宁市良庆区平乐大道21号广西路桥集团总部大厦主楼十七层1708号办公室），由①法定代表人或者授权委托人[授权委托人提供授权委托书原件和法定代表人身份证复印件]持本人身份证原件②法定代表人或者授权委托人身份证复印件加盖公章③营业执照加盖单位公章的复印件获取。
4.1.2网上获取招标文件的方式：凡有意参加投标者，请于2022年8月18日至2022年8月24日（法定节假日、公休日除外），每日上午8:30至12:00，下午14:30至18:00（北京时间，下同），将法定代表人或者授权委托人[提供授权委托书原件、委托代理人和法定代表人身份证复印件]身份证复印件加盖公章、营业执照复印件加盖公章、招标文件工本费转账单、公司报名表（Excel表格，内容包含公司全称、地址、委托代理人、联系电话、邮箱等）清晰扫描件一并打包压缩发送到华采招标集团有限公司广西分公司邮箱：hczb001@126.com，请投标单位务必按照上述要求提供材料。
4.2 招标文件售价：招标文件工本费每本500元，招标文件逾期不售，售后不退。请以现金形式一次性足额缴纳至华采招标集团有限公司广西分公司，或以转账形式汇至以下账户：
开户名称：华采招标集团有限公司广西分公司
开户银行：中国建设银行股份有限公司广西自贸试验区南宁片区五象支行（联行号：105611050013）
银行账号：45050160500100000537
请务必在银行进帐单或电汇单的用途或空白栏上注明“项目编号+招标文件费”，否则将视为未按要求提交招标文件工本费，产生的后果由投标人自己承担。
[bookmark: bookmark6]（注：已成功购买招标文件的投标人不等于符合本项目的投标人资格要求。）
5、投标文件的递交
5.1  投标人应于2022年9月7日14时30分至15时00分前将投标文件密封送交到柳州市北雀路117号柳钢经销大楼6楼602会议室，2022年9月7日15时00分整为投标截止时间。
[bookmark: _GoBack]5.2  逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。参加投标的法定代表人或其授权委托代理人必须持证件（法定代表人凭资格证书和身份证或委托代理人凭法定代表人授权委托书原件和身份证）依时到达指定地点。
[bookmark: bookmark7]6、发布公告的媒介
本次招标公告同时在中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）、中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、柳钢电子采招平台（http://220.173.106.246:8899/）、华采招标集团有限公司网（http://www.bjhczb.com/）上发布。
[bookmark: bookmark8]7、联系方式
	招标代理机构：华采招标集团有限公司
地址：南宁市良庆区平乐大道21号广西路桥集团总部大厦主楼十七层1708号办公室
电话：0771-4308717
项目咨询联系人：李工、张卓
	招标人：广西柳州钢铁集团有限公司
地  址：柳州市北雀路117号
联系人：李工
电  话：0772-2595957

[bookmark: bookmark9][bookmark: bookmark17][bookmark: bookmark18]2022年8月17日
 (
32
)